ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים ב-מ"ת
46232-11-21 מיום 15.11.2022 שניתנה על ידי

השופט א' רובין

תאריך הישיבה: כ"ז בחשון התשפ"ג (21.11.22)

בשם העוררת: עו"ד ינאי גורני

בשם המשיב: עו"ד גלית רוטנברג; עו"ד גיל דחוח

החלטה
1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:

חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט א' רובין) ב-מ"ת 46232-11-21 מיום
15.11.2022, בגדרו הורה על ביטול הפיקוח האנושי על המשיב הן בעת שהותו בכתובת המעצר בפיקוח אלקטרוני הן

ביציאותיו לפגישות עבודה מחוץ למקום האיזוק, היה והעוררת תתיר לו לצאת לפגישות אלו.

ביום 19.11.2021, על בסיס בקשת הסגרה מטעם ממשלת גרמניה, העוררת הגישה לבית המשפט המחוזי
בירושלים (תה"ג 46153-11-21) עתירה להכרזתם על ארבעה אזרחי ישראל - ובכללם המשיב, בני הסגרה לגרמניה,

לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה).

בתמצית יתואר כי על פי בקשת ההסגרה, המשיב ואחרים היו חלק מקבוצה עבריינית (להלן: הקבוצה)
מאורגנת שביצעה עבירות מרמה נרחבות בין השנים 2021-2015, כלפי משקיעים בגרמניה ובמדינות אחרות, במטרה

לקבל מהם כספים שלא כדין. בבקשה מתואר כי הקבוצה הפעילה מערך אתרי אינטרנט שנחזו להיות פלטפורמות
מסחר להשקעה במוצרים פיננסיים שונים.